
PROLIGHT s.r.o. 

U Elektry 203/8, 198 00  Praha 9 
tel.: +420 281 868 767 

e-mail: info@pro-light.cz 
web: www.pro-light.cz 

e-shop: www.divadelnitechnika.cz 

 

 

Avolites – T2 
 
Avolites T2 USB Interface – nová, výkonnější varianta USB / DMX převodníku v novém úhledném, robustním de-
signu. Nejlevnější způsob, jak profesionálně řídit světelný park. 
 
Rychlé a intuitivní ovládání inteligentního osvětlení, stmívačů a LED efektů z jedné konzole na obrazovce. Jedná se 
o jednoduchý USB/DMX převodník, který umožňuje ovládat 2 DMX linky (1024 kanálů) pomocí vašeho PC či NTB a 
zdarma přístupného softwaru Avolites Titan. T2 umožňuje přístup k plnému softwaru Titan PC Suite, s funkcemi 
jako jsou Synergy, Key Frame Shapes a pokročilé mapování pixelů, jakož i vysoce žádané ovládání USB Midi. Lze 
jej také použít jako vstup SMPTE timecodu pro jakoukoli Avolites konzoli, která nemá SMPTE vstup. Může rovněž 
sloužit k příjmu audio signálu k využití Audio Triggers. 
Touto kombinací získáte přístup ke všem funkcionalitám řídícího programu Titan, používaného na velkých pultech 
Avolites. 
 
Specifikace 
 
 Cenově výhodné řešení 
 10 stránkovatelných virtuálních playback faderů, 60 stran 
 Stejně uživatelsky příjemné rozhraní, jako u větších Avolites pultů 
 2x DMX universe 
 USB MIDI Control 
 SMPTE, MIDI, INTERNAL, CLOCK a WINAMP Timecode 
 Audio vstup 
 Podpora Titan Mobile Fader Wing 
 Podpora dotykové obrazovky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


